Cif bestis: aut deportat aut in metallū dat fm qualitātē psonē z delicti. vt. ff. de cri. sacri. l. sacrilegū penam. z. l. sacrilegū capite. h. aut re/ legant vel deportātur quicūqz ossa mouent. vt ff. e. l. si. Rñ. non dicit eandē semp s. qnqz vt in deportatione. z hoc dixit proxi. zc.

Tricliniū. subau/ di pro z de ornamētis sepulchri dixi. si aut ve stē mortui auferat si qdē vt armata capite si si ne armis metallo puni vt. ff. e. l. iij. s. aduersus

De sepulchris. sup ple primum sacrilegio habuerunt maiores. **Q**uibus. factis vt rebus. **I**n piaculū. qualif incidit in piaculū. idest in crimē sanguine piā/ dū: cū tantū in casu im ponat pena sanguinis vt. ff. e. l. si. Rñ. ideo di cit: qz p hoc posset pue/ niri ad id qd esset san/ guine piandū. Del dic piandū. i. ad pietatem mouens.

Am sit inin/ stū. pdere quia ne impedirent sepe inde bitā pecuniā soluebat. quā forte postea recupa re nō possunt. Del sua iura dicit scz heredita/ ria: qz ipsi impediti quo min⁹ sepelirēt nō sepeliē do hereditatē pderent.

Cōfessiones. puta cyrographum. **P**incipale. bodie actionē perdit. vt i. auf. quam hic lege. Item q doctum zc.

Depēdere. pter id qz nihil valet qd fecit. **L**uere. qd est gene rale. vt. ff. de pe. l. j. z. ff. de iurisditi. om. iudi. si quis. s. si. z. ff. de in ins vo. l. si. z. ff. de incc. rui. nan. gedes. z. s. de ser. fugi. quicūqz.

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

coll. v. s. in vsuris ptra seruaf. vt ex de vsuris. c. ij.

S Ed neqz. bec est in auf. vt cū de app. cog. s. meminimus. colla. viij. z facit. ff. de in ins vo. l. ij.

Inutile. erit. nō tñ actionē amittit. vt in corpe z sic est ptra. s. pri. auf. s. ibi exequias z sepulturaz ipediebat hic non. Del refert in cau tione exigēda fiat iniu/ ria vt bic: an in alijs vt ibi.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

I Auten. vt cū d ap pel. cog. s. meminimus. colla. viij. **C**ōstit. xi.

S Ed neqz añ nouē dies ab obi tu numerādos vlla p̄sus si at molestia aduersus quēlibet ex p̄sona defuncti: si qua em cautio si qd simile fiat inutile erit ex hoc nullo p̄iudicio creditori generando.

Ad legem fauiaz de plagiaris. **M**endēs ancillā alienā subtractā pōt pueniri rei vendicatioē: qz dolo desit pos/ sidere z criminaliter coeceri pposita acti one legis fauie de plagiaris. b. d. Bal.

Impato. Anto. a. Placido. **T**itu. xx. **L**ex. i.

Ater tu aduers⁹ eū a q sollicitat⁹ acillā: plagio qz scō expor tatā qrit apd suū iu/ dicē ciuitr i rē actioē instituta p̄stat. Si vō i cā tenuerit et legis fauie crimē p̄sequi poterit.

Dō si p violētā mācipiū arre ptum est accusationem eius non p̄hibetur intendere.

Actio legis fauie non pōt per p̄cura torem institui: sed in actione civili sui cor rupti bene admittit p̄curator. b. d. Bal.

Idem. a. Aurelio. **L**ex. ij. **S** ab eliaō seruū tuū susceptū z aliquādo occultatū moxqz eo suadēte fuge datū p̄bare potes legis fauie crimē p̄ te vt actionem ad eā rē ppositā. i. serui corrupti p p̄curatores tuos p̄sequi potes.

Aia ordinaria in crimie legis fauie p ceditur. b. d. Salp.

Impa. Alex. a. Cornel. **L**ex. iij. **A** legis fauie pena debeaf in crimine: subscriptio z ac/ cusatio z sententia necessaria est.

Sententia in criminali ab in cōpeten ti iudice lata nō valet z est ipso iure nulla b. d. vel sic. In criminali bz locum index cōpetens z nō progatio. Bal. vel sic. Pro curator cesaris de hoc criē non cognoscit nisi gerat vices p̄sidis. b. d. Salice.

Impa. Gordi. a. Pauli. **L**ex. iij. **N**on valet procuratoris sen tentia si vicem p̄sidis non tueatur qui legi fauie locū esse p̄nū cianit: cuz eius legis disceptatio ad p̄sidis puincie p̄tineat notionez.

Frater pōt accusare detentionē z oc cultationem fratris. b. d. bal. vel sic. Pro fratre suppresso fratri cōpetit legis fauie accusatio. b. d. Salp.

Impera. Valē. z Bal. aa. z. cc. **L**ex. v. **I**tem q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Item q domū. sumit ex corpe. vt defun. seu fa. s. san/ cimus. ergo. z. s. si vo

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.

Ad legē fauam de plagiaris. Supra de plagio. i. homicidio qd parētibus z liberis in/ fert. Hic de omni pla/ gio. i. plaga. vel dolore qd parētibus vel dñis a quolibet iferf tractat. Hic. Et dō: plagū qd plaga: qz magna plaga dño vel patri infligit p denti filiū vel seruu: vt etiā ipsi libero homini exportato. Del dic fm B. dicitur a plaga ma/ ris: vbi quis seruos vel liberos homies furtim subreptos vendit pyra tis z barbaris.